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Pérmes: | Osman Vishaj — Kryetar i KRPP-sé

Nga: Fahri Maxhuni — Koordinator i dep. té monitorimit — ERIF’P ”"

Lénda Njoftim

Daté: 14.01.2019

Bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésit e Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, KRPP &shtg
pérgjegjése pér zhvillimin, funksionimin dhe mbikéqyrjen e pérgjithshme té sistemit t& prokurimit
publik né Kosové.

Bazuar né& két€, KRPP kérkon nga t€ gjith¢ Zyrtarét pérgjegjés té prokurimit t& Autoriteteve
Kontraktuse t&€ Kosovés g& té dérgojné raportet vjetore pér kontratat e nénshkruara
publike pér vlera t&¢ mé&dha, t&¢ mesme, t€ vogla dhe minimale pér vitin fiskal 2018. mé s& largu
deri me 31.01.2019 né KRPP.

Meqenése sistemi gjeneron raportin vjetor t&€ kontratave té nénshkruara publike, té cilat jané
zhvilluar pérmes platformés sé e-prokurimit, nga AK-se kérkohet qé raporti t& plotésohet me
aktivitetet e prokurimit me vleré minimale dhe procedurat tjera t& prokurimit té cilat nuk jané
zhvilluar p&rmes platformes s¢ e-prokurimit.

Formulari B53 - Raporti vjetor mbi kontratat e nénshkruara publike, nxjerret nga platforma
elekrtonike, i cili do t& plotsohet (kompletohet) me procedurat té cilat nuk jané t& pérfshira né
raportin e sistemit t& E- prokurimit dhe duhet té pérgaditet dhe dorézohen né formén exel né
KRPP. Gjithashtu, né raport t& pérfshihen edhe numri i aktiviteteve t& anuluara. t& ndara sipas
vlerés sé kontratés.

Adresa elektronike pér dérgimin e raporteve &shté:shpalljekrpp@rks-gov.net
tel: 038-213-710 Formulari B53 Raporti vjetor mbi kontratat e nénshkruara publike (Shkarko
te Legjislacioni Sekondar)




